
青海省哈西亚图矿业有限公司格尔木市哈西亚图铁多金属矿详查项目招标公告

（招标编号：GYZB-2024XC001）

项目所在地区：青海省,海西蒙古族藏族自治州,格尔木市

一、招标条件

    本青海省哈西亚图矿业有限公司格尔木市哈西亚图铁多金属矿详查项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为青海省哈西亚图矿业有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次工作采用 1:2000地形地质测量、1:5000磁测、1:2000电磁综合剖面、钻探、

井中三分量磁测、样品测试分析等手段，在前期普查工作 C10-1磁异常圈定的铁多金属矿体

基础上开展禁止功能区控制区界线以南区域的详查工作，工作量以设计为准。因勘探面积变

更，需要投标方重新编制勘查设计后评审备案，并到当地相关部门办理开工备案手续。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)哈西亚图铁多金属矿详查项目;

三、投标人资格要求

    (001哈西亚图铁多金属矿详查项目)的投标人资格能力要求：1.投标人必须是中华人民

共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业；

2.资质等级及范围:（1）具备样品测试分析能力或委托进行样品测试分析的实验室，应当具

有中国计量认证合格证书（2）近 3年内承担 5项及以上矿产详查或普查项目业绩（3）具有

安全生产许可证。

3.项目负责人资质类别和等级:项目负责人具有高级工程师证书（地质矿产类）；近 3年内承

担 1项及以上矿产详查或勘探项目业绩，对地质矿产勘查有较高研究能力，无重大技术或质

量事故。

4.本次招标不接受联合体投标。

5.其他要求:（1）项目组成人员具有相应的从业能力和水平，人员结构合理，具有完成项目

任务的人员配置。（2）样品分析测试单位或所选择的样品分析测试单位，具有测试铁及有色

金属矿产的工作经历，设备配套齐全，测试方法优化，其测试结果达到优秀，并通过相应的

加工、测试计量认证。（3）投标人须具有独立法人资格，分公司投标不予认可。;

 

 

  
  

 

 



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 22日 00时 00分到 2024年 04月 26日 19时 00分

获取方式：线上报名；①需提供有效的营业执照；②投标人法定代表人授权委托书原件；

③项目负责人证书及业绩证明材料（中标通知书或合同）；④企业业绩证明材料（中标通知

书或合同）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 13日 11时 00分

递交方式：新疆乌鲁木齐市阜新街 1号 2号楼 3楼开标厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 13日 11时 00分

开标地点：新疆乌鲁木齐市阜新街 1号 2号楼 3楼开标厅

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青海省哈西亚图矿业有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：青海省哈西亚图矿业有限公司

   地    址：青海省海西州格尔木市昆仑经济开发区黄河东路 14号

   联 系 人：吴晓贵

   电    话：0991-4856503

   电子邮件：/

   招标代理机构：新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

   地    址： 新疆乌鲁木齐市阜新街 1号 2号楼 3楼

   联 系 人： 金正勇

   电    话： 19945871993

   电子邮件： 643743581@qq.com

 
 

 
  



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

surface
新建图章


